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Jėzus Kristus Yra Tikrasis Dievas  

Ir Amžinasis Gyvenimas 

 
 

 
O tu, Danieliau, paslėpk tuos žodžius ir užantspauduok knygą iki skirto 

laiko. Daugelis ją perskaitys ir įgaus pažinimo. 
Danieliaus 12:4 

 
 

 

Jis atsakė: “Danieliau, eik savo keliu, nes tie žodžiai yra paslėpti ir 
užantspauduoti iki laikų pabaigos. Daugelis bus apvalyti, išbalinti ir 

išmėginti. Nedorėliai elgsis nedorai ir to nesupras, bet išmintingieji 
supras. 

Danieliaus 12:9-10 
 

 
*** 

 
 

Prieš pradėdami skaityti šį Mokymą,  
Medituokite keletą akimirkų dėl šio klausimo: 

 
 

 

Kur išleisite Amžinybę? 
 

Į Dangų? 
 

Kur 
 

Pragare? 
 

 
Pragaras yra Tikras, o Jis yra Amžinas. 

Pagalvok apie tai! 
 

 
 

 

 
 

 
Mėgaukitės skaitymu! Tegul Dievas jums apsireiškia! 

  



 
 

 

 
 

Įspėjimas 
 
 

Ši Knyga yra nemokama ir jokiu būdu negali būti prekybos šaltinis. 

 
Jūs galite laisvai kopijuoti šią Knygą savo pamokslavimui, platinti ją 

arba Evangelizuoti Socialiniuose Tinkluose su sąlyga, kad jos turinys 
nebus niekaip modifikuotas ar pakeistas ir kad kaip šaltinis bus 

nurodyta svetainė mcreveil.org. 
 

Vargas jums, šėtono agentai, kurie yra godūs ir kurie bandys 
komercializuoti šiuos mokymus ir liudijimus! 

 
Vargas jums, šėtono sūnūs, kurie mėgstate skelbti šiuos mokymus ir 

liudijimus Socialiniuose Tinkluose, slėpdami svetainės 
www.mcreveil.org adresą arba klastodami jų turinį!  

 
Žinokite, kad galite pabėgti nuo žmonių teismų sistemos, bet tikrai 

neišvengsite Dievo teismo. 

 
Gyvatės! Angių išperos! Kaip jūs ištrūksite nuo pasmerkimo į pragarą?! 

Mato 23:33 
 

 
Mieli Skaitytojai, 

 
Ši Knyga reguliariai atnaujinama. Rekomenduojame atsisiųsti 

atnaujintą versiją iš svetainės www.mcreveil.org. 
 

 
Norėtume atkreipti dėmesį, kad šis Mokymas parašytas Anglų ir 

Prancūzų kalbomis. O norėdami, kad jis būtų prieinamas kuo daugiau 
žmonių, mes naudojome kompiuterinę programinę įrangą, kad ją 

išverstume į kitas kalbas. 

 
Jei į jūsų kalbą išverstame tekste aptikote klaidų, nedvejodami 

praneškite mums, kad galėtume jas ištaisyti. Ir jei norite pagerbti Dievą 
ir skatinti Dievo darbą versdami Mokymus į savo kalbą, nedvejodami 

susisiekite su mumis. 
 

Smagaus Skaitymo! 
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ĮSPEJIMAS DEL LIUDIJIMAI 

(Atnaujinta 05 06 2024) 
 

Mieli broliai ir draugai, tai su džiaugsmu, kad mes įdėti įvairius liudijimus jūsų 

dispozicijoje. Mes juos laikome naudingais mūsų dvasinei pažangai ir mūsų 
edifikacijai. Kai kurios iš šių istorijų yra iš žmonių, kurie tarnavo šėtonui, o kitos 

- iš žmonių, kurie matė Dangų ir (arba) Pragarą. Apskritai, šios istorijos 
sustiprina mūsų išminties elementai ir atveria akis Dvasinei Kovai. Be to, jie 

padeda mums geriau pasirengti nuo atakų, kurių nuolat esame šėtono ir jo 
agentų aukos. 
 

Jokiu būdu šie liudijimai neturėtų būti laikomi Evangelijos Žodžiais, tai yra, kaip 
visiškai tiesa, taip pat neturėtų pakeisti jūsų Biblijos. Niekada nepalikite savo 

Bibliją už įdėti liudijimą į praktiką. Dievas vėliau mus teis ne remdamasis 
kokiu nors liudijimu, o remdamasis Biblija. Turėkite omenyje, kad mūsų 

pasirinkimas skelbti šiuos liudijimus nėra jų autorių rekomendacija. 
 

Kaip jau minėjome mokyme apie Įžvalgumas, Dievas naudoja, kam Jis nori, dėl 

kad Jo šlovė spindėtų, ar dėl kalbėtų su Savo vaikais. Vien tai, kad žmogus 
liudija, nepadaro to žmogaus Dievo vaiku. Nesvarbu, ar tai būtų šėtonui 

tarnavusio asmens liudijimas, ar asmens, kuris matė dangų ir (arba) pragarą, 

liudijimas, turite tiesiog priimti tai, ką Dievas nori jums duoti kaip apreiškimą 
per šias istorijas, neįkliūdami į spąstus ir netikėdami, kad žmonės, kuriuos 

Viešpats pasitelkė, kad juos jums perduotų, yra iš Dievo. 
 

Labai gerai žinokite, kad Dievas netgi gali naudoti daiktus ir gyvūnus, kad 

perduotų Savo pranešimus. Jūs turite Balaamo asilo pavyzdį. Leiskite atnaujinti 
tavo atmintį su šia Skaičių 22 ištrauka. "... 27Asilė, pamačiusi stovintį angelą, 

sukniubo po Balaamu. Balaamas įpykęs mušė ją lazda. 28Viešpats atvėrė asilės 
nasrus, ir ji kalbėjo Balaamui: Ką aš tau padariau? Kodėl mane muši jau trečią 

kartą? 29Balaamas atsakė asilei: Kad tyčiojiesi iš manęs. Jei turėčiau kardą, aš 
tave užmuščiau. 30Asilė atsakė Balaamui: Argi aš ne tavo asilė, kuria visada 

jodinėdavai? Pasakyk, ar aš tau kada nors taip dariau?Jis atsakė: Niekados. ..." 
Skaičių 22:1-33. 
 

Jei sutinkate su manimi, kad asilas, kurį Dievas naudojamas dėl kalbėjo su 

Balaamu, nebuvo nei tikras Dievo tarnas, nei Dievo vaikas, supraskite, kad tie, 
per kuriuos Dievas mums duoda įvairius liudijimus, kuriuos mes skaitome, 

nebūtinai yra nei tikri Dievo tarnai, nei Dievo vaikai. Šis įspėjimas turi būti aiškus 
jums nuo šiol. 
 

Keletas žmonių, perskaitę liudijimas, kuriuos mes paskelbėme, nuvyko į 
internetą, kad atliktų šiek tiek tyrimų apie jų autorius. Tai, ką jie matė, juos 

pasipiktino. Jie suprato, kad šių liudijimų autoriai neturi nieko apie Dievą savo 
gyvenimo būdu. Šie autoriai sudaro beveik visus, tikrą Jėzaus Kristaus 

Evangelijos šmeižtą. Jie tiesiog skandalo objektas. Beveik visi šie vadinamieji 
buvę satanistai, tiek vyrai, tiek moterys, paskelbė save Dievo tarnais. Kiekvienas 

davė sau titulą, kuris jam patinka. Vieni save vadina Pastoriai, kiti Evangelistais, 
kitais Pranašais. Kiti netgi turi nervą vadinti save Apaštalais. Kai kurie pradėjo 

kaip Pastoriai, o po kelių mėnesių jie tapo Apaštalais, o dabar jie tapo tuo, ką jie 
vadina "Vyskupais". 
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Jie pradėjo skelbti Evangeliją, kuri neturi nieko bendra su sveika Kristaus 
doktrina. Matydami kai kuriuos iš jų, jums sunku patikėti, kad jie vieną kartą 

pažino Jėzų Kristų; jie nesiskiria nuo pasaulio žmonių. Jis puošia save visų rūšių 
papuošalais ir makiažu. Moterys dėvi pasibjaurėtinus perukus, dagtis ir kitas 

šukuosenas ant galvos. Nors jie sako sutikę Viešpatį Jėzų Kristų, atrodo, kad jie 
nežino, kad moteris, kuri yra Dievo vaikas, turi prisidengti šydu, ty prisidengti 

galvą Dievo akivaizdoje. Jie, atrodo, nežino, kad moteris vaikas Dievo turėtų 
suknelė padoriai, bėga nuo makiažo, papuošalai, šėtono drabužių, pavyzdžiui, 

kelnės ir kitų viliojanti drabužių. 
 

Šios moterys beveik visos suteikė sau Bažnyčios Vyresniųjų titulus, tai yra, jie 

visi tapo ganytojais, evangelistais, pranašais, mokytojais, apaštalais, 

paniekindami Dievo žodį, draudžiantį moterims mokyti ir įgyti valdžią žmogui. 
Šitaip jie yra tapo tikrais šėtono instrumentais, kad suklaidintų Dievo žmones, 

nes daugelis neišmanančių krikščionių laiko juos Dievo Vaikais dėl jų liudijimų. 
Jums, Dievo Vaikai, tegu tai jūsų nebestebina. Tai tik dar vienas šėtono planas 

pasėti painiavą Dievo darbe. Laiminkime Dievą už Įžvalgumą. 
 

Vienas iš šių vadinamųjų buvusių satanistų savo liudijime aiškiai atskleidžia 

jums, kad šėtonas pasiūlė jai atidaryti visą juvelyrinių dirbinių parduotuvių 
grandinę, paaiškindamas jai, kad parduodant papuošalus, ji turėjo leisti šėtonui 

nuolat gauti žmogaus kraują ir sielas. Būtent ji pati mums sako, kad šėtonas jai 

atskleidė, kad visi tie, kurie perka brangenybes, tiesiogiai tampa šėtono ir jo 
demonų grobiu. Ji atskleidžia, kad brangenybės, dėka daugelio 

užkalbėjimų, pagamintų iš tamsos pasaulio, yra demonus, ir kad kai kas 
nors perka brangakmenį, iš tikrųjų jis perka demonus ir kad vieną kartą 

savo namuose šie demonai naktį sugeria namo žmonių kraują. Todėl ji 
žino geriau nei jūs ir aš, kad brangenybėse yra demonų, kurie ne tik 

kontroliuoja juos dėvintiems gyvenimus, bet ir kontroliuoja gyvenimą 
net ir tiems, kurie gyvena tuose pačiuose namuose kaip ir tie, kurie juos 

dėvi. Bet kai pamatysite šį vadinamąjį buvusį Satanistą, esate pasipiktinęs. Ji 
visada puošia visų rūšių papuošalus, net ir labiausiai ekstravagantiškus. Tai 

tikras Evangelijos šmeižtas. Atminkite, kad viena iš šėtono agentų misijų yra 
šmeižti Evangeliją, sukelti painiavą žmonių protuose, kad tie, kurie nori sekti 

Viešpatį, būtų supainioti. 
 

Tie, kurie skaito šiuos liudijimus ir piktinasi matydami jų autorius internete, rašo 
mums ir klausia, kaip įmanoma, kad žmogus, kuris tvirtina matęs dangų ir (arba) 

pragarą ir net sutikęs Viešpatį Jėzų Kristų, gyvena priešingai, nei moko Dievo 
žodis. Atsakymas paprastas: Jie ne iš Dievo. Taigi atkreipkite dėmesį į posakius 

"buvę satanistai" arba "senieji satanistai", vartojamus apibūdinti tiems, kurie 
tarnavo šėtonui ir kurie teigia atsivertę į Jėzų Kristų. Gali būti, kad kai kurie iš 

šių konversijų yra teisingi; bet šitie vadinamieji buvę satanistai paprastai yra ne 
kas kita, kaip satanistai. Taigi neleiskite sau būti suvilioti šių šėtono agentai, 

užmaskuotų kaip Dievo vaikai. Gerai pasinaudokite mokymu apie 
"Įžvalgumas", kurį rasite svetainėje www.mcreveil.org. 
 

Taigi žinokite, mylimas, kad daugelis iš šių liudijimų Dangaus, Pragaro, tamsos 

pasaulio ir tt, yra tiesa. Jei jų autoriai nėra iš Dievo arba jei jie nusprendžia 
nusigręžti nuo Dievo, tai nepanaikina šių liudijimų. Tiesiog supraskite, kad tai 

yra asilai, kuriuos Dievas naudojamas mums atskleidė, ką Jis norėjo mums 
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atskleisti. Žinia, kurią asilas davė Balaamui, atėjo iš Dievo. Tai, kad ši žinia iš 
tikrųjų atėjo iš Dievo, nepadarė asilo Dievo vaiku ar Dievo tarnu. Asilas davė 

balaam savo žinią, ir liko asilas. Balaam gavo žinią iš Dievo, ir buvo laisvai 
paklusti ar ne paklusti. Tai yra jūsų atvejis šiandien. Gavę šiuos liudijimus, 

kuriuos Dievas mums duoda per šiuos asilus, jūs galite laisvai atgailauti ir bijoti 
Dievo arba toliau linksmintis su Dievu. 
 

Brangūs broliai ir draugai, kartą ir visiems laikams prisiminkite, kad pamatę 
Dangų ir (arba) Pragarą niekas netampa Dievo vaiku. Tai, kad žmogus tarnavo 

šėtonui, o paskui sutiko Kristų, nepadaro jo Dievo vaiku. Keli šėtono tarnai, kurie 
teigia, kad paliko jį sekti Jėzumi, visada grįžta pas savo tikrąjį šeimininką šėtoną. 

Taigi paimkite tai, kas jus dvasiškai ugdo liudijimuose, bet 
nesijaudinkite dėl jų autorių. Darykite taip, kaip Jėzus rekomendavo mums į 

Mato 23:1-3 "1Tuomet Jėzus ėmė kalbėti minioms ir savo mokiniams: 2Į Mozės 
krasę atsisėdo Rašto žinovai ir fariziejai. 3Todėl visko, ko jie liepia jums laikytis, 

laikykitės ir vykdykite, tačiau nesielkite, kaip jie elgiasi, nes jie kalba, bet 

nedaro." 
 

Malonė visiems, kurie nuoširdžiai myli mūsų Viešpatį Jėzų Kristų! 

Amen 
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Kvietimas 
 

 
Brangūs broliai ir seserys, 

 
Jei pabėgote nuo netikrų bažnyčių ir norite sužinoti, ką turėtumėte 

daryti, štai dvi jums siūlomos išeitys: 
 

1- Pažiūrėkite, ar aplink jus yra kitų Dievo vaikų, kurie bijo Dievo ir 
trokšta gyventi pagal Šventąją Doktriną. Jei tokių rasite, nedvejodami 

prie jų prisijunkite. 
 

2- Jei tokių nerandate ir norite prisijungti prie mūsų, mūsų durys jums 
atviros. Vienintelis dalykas, kurio paprašysime jūsų, tai pirmiausia 

perskaityti visus Viešpaties mums duotus Mokymus, kuriuos rasite 
mūsų svetainėje www.mcreveil.org, kad įsitikintumėte, jog jie atitinka 

Bibliją. Jei manote, kad jie atitinka Bibliją, esate pasirengę paklusti 

Jėzui Kristui ir gyventi pagal Jo žodžio reikalavimus, su džiaugsmu jus 
priimsime. 

 
Viešpaties Jėzaus Kristaus malonė tebūna su jumis. 
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